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v' A Média Final serd calculada da Seguinte forma:

Média Final = (Nota da Unidade | + Nota da Unidade Il + Nota da Unidade Il )/3

As notas Il e lll sdo referentes a defesa do TCC.

Assinatura do Docente: 2 As ek AL
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Local/Data da Aprovacdo:

Versdo Final
Total
Nota da defesa do TCC
Total
Nota da Defesa do TCC
Total
Total

50
100
100
100
100
100
300



